[image: gerb9_43434]
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ, ВНУТРЕННЕЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
________________________	№ _______
Волгоград

Об утверждении изменений в квалификационные требования
к специальностям, направлениям подготовки, необходимые для замещения должностей государственной гражданской службы Волгоградской области
в структурных подразделениях комитета по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики
Волгоградской области

П р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения в квалификационные требования
к специальностям, направлениям подготовки, необходимые для замещения должностей государственной гражданской службы Волгоградской области
в структурных подразделениях комитета по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики Волгоградской области, утвержденные приказом комитета по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики Волгоградской области от 20 июля 2017 г. № 28 "Об утверждении квалификационных требований  к специальностям, направлениям подготовки, необходимых для замещения должностей государственной гражданской службы Волгоградской области в структурных подразделениях комитета по делам территориальных образований, внутренней и информационной политики Волгоградской области".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета                                                                    В.В.Марченко

image1.emf